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ECO-LOGIC liukukatot    
 
ECO-LOGIC on avaus- ja sulkutoiminnolla varustettu katejärjestelmä kiinteiden varastointi ja lajitteluaitauksien sekä hallien 
suojaamiseen sääolosuhteilta. Aitauksissa tulee olla kiinteät betoni tai elementtiseinät. 
ECO-LOGIC soveltuu erityisesti varastointi- ja lajitteluaitauksiin ulkotiloissa, silloin kun katto täytyy saada nopeasti avattua 
tai suljettua lastauksen ja purkamisen ajaksi.  
 
 

    
 
 
Katettavan aitauksen suurin mahdollinen leveys: 15 m ja pituus 26 m. ECO-LOGIC peiteratkaisu valmistetaan aina mittojen 
mukaan. Siirtomekanismi on normaalisti sähkökäyttöinen.  Alle 10 m pituiset katteet on mahdollista saada myös käsikäyt-
töisinä. 
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ECO-LOGIC katejärjestelmän hyödyt: 

YKSINKERTAINEN: Koostuu peitteen runkona toimivista teräksisistä kattotuoleista jotka liikkuvat tukimuurin päälle 
kiinnitetyissä sivukiskoissa.  

TURVALLINEN: Kattaa ja suojaa varastoidut materiaalit sääolosuhteilta. Estää kevyen materiaalin leviämisen  
ympäristöön. 
LUJA JA TOIMIVA RAKENNE: Rakenne on tehty kestämään myrskytuulen ja raskaatkin lumikuormat. Sähkötoimiset 

järjestelmät voidaan varustaa kaukosäädettävällä avausmekanismilla. 
MONIPUOLINEN: voidaan asentaa lähes kaikkien betonirakenteiden päälle. Isoja alueita voidaan kattaa rinnakkain 

asennetuilla järjestelmillä.  
EDULLINEN: kustannukset verrattuna kiinteisiin hallirakennelmiin ovat edulliset ja ECO-LOGIC mahdollistaa  
suurienkin kappaleiden siirrot varastoon helposti. 
 

Tekniset tiedot: 
 
Runko: 
 

teräsputket   Fe 360 (1600 daN/cmq ) 
kiinnikkeet  Fe 430 (1900 daN/cmq ) 
pulttiliitokset  ruuvit class 8.8 – pultit class 6 S (UNI 3740-73) 
ruostesuojaus  (UNI 5744) 
vaijerit   sinkittyä terästä 180daN/sqm 
lumikuorma  kestää lumikuormia 120 kg / m² asti. 
 

Peite: 
 

paino 
  

650 g / m
2
 

vetolujuus  daN/ 5cm 270/300 
lämpötiläkesto   -30/+70 C° 
palonkesto (C.S.E. RF 1/75 A)  class 2 
standardi  C.S.E. RF 3/77 
 
Värivaihtoehdot:  valkoinen, vihreä, vaalean harmaa, keltainen, sininen, punainen. 

 

 


